

Ane Storm Holding ApS
Kongevejen 415, 2840 Holte

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 28 11 99 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2017.

Ane Storm Ry
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ane Storm Holding ApS
Kongevejen 415
2840 Holte

CVR-nr.: 28 11 99 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ane Storm Ry

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at være holdingselskab for Storm - House of Six Sigma A/S og foretage udlejning af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 370 t.kr. mod 495 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 566 t.kr. mod 423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	369.784	495
Driftsresultat	369.784	495
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.437	89
Andre finansielle indtægter	64.291	25
Øvrige finansielle omkostninger	-126.818	-146
Resultat før skat	507.694	463
1 Skat af årets resultat	58.743	-40
Årets resultat	566.437	423
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	566.437	423
Disponeret i alt	566.437	423

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	9.000.000	9.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000.000</u>	<u>9.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.000.000</u>	<u>9.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	78.743	0
Tilgodehavender i alt	<u>78.743</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>78.743</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>9.078.743</u>	<u>9.000</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	3.800.513	3.434
	Egenkapital i alt	3.925.513	3.559
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	130.000	110
	Hensatte forpligtelser i alt	130.000	110
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.826.816	3.342
	Gæld til pengeinstitutter	0	593
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.826.816	3.935
	Gældsforpligtelser	440.000	680
	Gæld til pengeinstitutter	82.515	84
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.410	43
	Gæld til tilknyttede virksomheder	374.437	40
	Anden gæld	1.259.052	549
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.196.414	1.396
	Gældsforpligtelser i alt	5.023.230	5.331
	Passiver i alt	9.078.743	9.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-78.743	-70
Årets regulering af udskudt skat	20.000	110
	<u>-58.743</u>	<u>40</u>
 2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	11.569.323	11.569
Kostpris ultimo	<u>11.569.323</u>	<u>11.569</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.569.323	-2.569
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.569.323</u>	<u>-2.569</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.000.000</u>	<u>9.000</u>
 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.816.965	1.817
Kostpris ultimo	<u>1.816.965</u>	<u>1.817</u>
Nedskrivninger primo	-1.816.965	-1.817
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	279.180	236
Andel af årets skat	-78.743	-71
Årets nedskrivninger	-200.437	-165
Opskrivninger ultimo	<u>-1.816.965</u>	<u>-1.817</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.434.513	3.011
Årets overførte overskud eller underskud	<u>366.000</u>	<u>423</u>
	<u>3.800.513</u>	<u>3.434</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der deponeret ejerpantebrev på 2 mio. kr. i selskabets ejendom.

Selskabet har stillet ubegrænset sikkerhed for bankgæld i datterselskabet Storm - House of Six Sigma A/S.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 115 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 115 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.